
 

  Strana 1 (celkem 3) 

Pravidla soutěže Prime Communications, s.r.o.  
s názvem „Získejte zdarma vstup do Aqualandu Moravia“ 

      
Dále jen „Pravidla“ 

 
 
I. Organizátor soutěže: 
Prime Communications, s.r.o. 
Jinonická 80/804 
158 00 Praha 5  
IČ: 28274288, DIČ: CZ28274288 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156250 
dále jen „Organizátor“  
 
II. Technický provozovatel SMS systému: 

Telefonní čísla a telefonní služby pro Organizátora dodává GTS Czech s.r.o. se sídlem Přemyslovská 
2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 28492170, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533 (dále jen „Provozovatel systému“). 

Cena jedné SMS je 6,- Kč vč. DPH. Číslo pro odesílání SMS s odpovědí 9003006. 

 
III. Soutěž:  
Každý má možnost odeslat v níže uvedeném termínu na níže uvedené číslo a v níže uvedeném tvaru 
soutěžní SMS, jejímž odesláním získá každá odeslaná SMS unikátní kód pro jeden vstup zdarma do 
sportovně relaxačního zařízení Aqualand Moravia (www.aqualand-moravia.cz). 
 
1, Pravidla soutěže 
Tato úplná Pravidla soutěže jsou zveřejněna po celou dobu soutěžního období na webových stránkách 
www.sedmicka.cz 
 
2, Komu je soutěž určena: 
Tato soutěž je určena všem občanům České republiky starším osmnácti let, s výjimkou zaměstnanců 
organizátora a jejich rodinných příslušníků. Za rodinné příslušníky se pro účely této soutěže považují 
osoby tvořící domácnost a/nebo osoby blízké ve smyslu § 116 a 117 obč. z. 
 
3, Termín soutěže:  
Soutěž bude probíhat od 28.11. 2013 0.00.00 hod. do 12.12. 2013 23.59 hod.  
 
4, Tvar a cena pro odesílání soutěžních SMS : 
Tvar SMS je SED VSTUP ZDARMA  
 
Cena jedné SMS je 6,- Kč včetně DPH.  
 
5, Číslo pro odesílání SMS: 

9003006 



 

  Strana 2 (celkem 3) 

Odeslat soutěžní SMS lze pouze prostřednictvím sítí Vodafone ČR, T-Mobile ČR anebo Telefónica 
O2 ČR. 

 
6, Číslo infolinky a adresa e-mailu pro dotazy:  
+420 734 757 001 
info@aqualand-moravia.cz 
 
7, Účast v soutěži:  
Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší osmnácti let s trvalým pobytem na území ČR, 
která odeslala SMS v termínu uvedeném v odstavci 4, čl. III. těchto Pravidel. Z jednoto telefonního 
čísla mohou být odeslány maximálně 2 soutěžních SMS bez ohledu na obsah SMS (tj. na 
správnost tvaru odeslané SMS). Jedno telefonní číslo smí získat pouze dva vstupy zdarma. 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a provozovatele systému. Za výherce se v 
případě pochybností považuje soutěžící, který organizátorovi prokáže, že splňuje podmínky pro účast 
v soutěži a že oprávněně disponuje SIM kartou k mobilnímu číslu, z něhož byla zaslána správná 
odpověď, která byla současně odpovědí výherní. 

 8, Jak se soutěže platně zúčastnit:  

V časopisu Sedmička vychází 28.11. 2013 anonce na odeslání SMS pro získání vstupu zdarma do 
Aqualand Moravia.  Tato anonce je současně dostupná všem na www.sedmicka.cz. Každý, kdo 
v uvedeném termínu 28.11.-12.12. 2013 zašle SMS ve tvaru SED VSTUP ZDARMA na číslo 
9003006 získá v odpovědi na svou SMS unikátní kód. Tento kód vloží na stránkách 
www.sedmicka.cz do označeného formuláře a získá tak vstup zdarma (je mu vygenerován voucher, 
který se jednak zobrazí pro tisk a zároveň je mu odeslán na uvedený e-mail).  

Kód je možné zadat na stránkách www.sedmicka.cz do 31.1. 2014. 

Voucher má platnost do 31.5. 2014. Voucher nelze uplatnit ve dnech 25.12. 2013 – 5.1. 2014 
včetně a od 31.1 až 16.3.včetně. 

  9, Ceny a mechanika soutěže: 

Do soutěže byly vloženy tyto ceny:  
Neomezený počet celodenních vstupů do největšího centra vodní zábavy Aqualandu Moravia.  
Součástí je vstup do rozsáhlého wellness ve stylu římských lázní. Kontaktní informace, 
otevírací doba a návštěvní řád na  www.aqualand-moravia.cz 
 
Soutěžící musí v termínu uvedeném v odstavci 4, čl. III. těchto Pravidel odeslat SMS ve správném 
tvaru. Každá SMS odeslaná ve správném tvaru a splňující podmínky účasti v soutěži (odstavec 7, čl. 
III. těchto Pravidel) získá unikátní kód, který opravňuje k převzetí ceny uvedené v odstavci 9, čl. III. 
těchto pravidel. 
 
Za výherce se v případě pochybností považuje soutěžící, který organizátorovi prokáže, že 
splňuje podmínky pro účast v soutěži a že oprávněně disponuje SIM kartou k mobilnímu číslu, 
z něhož byla zaslána správná odpověď, která byla současně odpovědí výherní. 
 

 
10, Předání výher: 
Výhrou se v případě této soutěže rozumí získání unikátního kódu, který získá každý účastník splňující 
podmínky účasti v soutěži, který odešle SMS v soutěžním termínu a ve správném tvaru. Svoji výhru 
uplatní jak je uvedeno v odstavci 8, čl. III. těchto Pravidel. Unikátní kód je možné uplatnit do 31.1. 
2014.  



 

  Strana 3 (celkem 3) 

 
IV. Závěrečné ustanovení: 
Vstupem do soutěže se všichni soutěžící zavazují dodržovat Pravidla soutěže a vyjadřují s nimi 
souhlas.  
Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Věcné výhry nelze vyplatit v hotovosti ani je 
vymáhat právní cestou. Organizátor soutěže nezodpovídá za ztrátu nebo poškození výher během 
poštovní přepravy.  
Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže či soutěž zrušit bez udání 
důvodu. Organizátor ani provozovatel systému není odpovědný za nedoručení SMS do soutěže. 
Vymáhání účasti v soutěži nebo cen právní cestou je vyloučeno.  
V případě potřeby si organizátor soutěže vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace vzniklé 
v průběhu soutěže.  
 
V. Souhlas se zpracováním osobních údajů – schválení pravidel 
Poskytnutí osobních dat účastníků (telefonní číslo a e-mail) je podmíněno jejich výslovným 
souhlasem. Souhlas je vyjádřen odesláním SMS s danými údaji na soutěžní telefonní číslo. Účastí v 
soutěži každý účastník souhlasí s jejími podmínkami s tím, že organizátor je oprávněn uveřejnit jména, 
případně příspěvky a zpracovat osobní data pro marketingové účely a zaslání výher, a to až do 
odvolání souhlasu. Účastí v soutěži každý účastník potvrzuje, že je seznámen se všemi právy, která 
vyplývají ze zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, tj. zejména s tím, že poskytnutí údajů 
je dobrovolné a že má právo na přístup k nim. Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních 
údajů může soutěžící kdykoliv odvolat, a to tak, že zašle emailovou zprávu na webmaster@tyden.cz s 
požadavkem na vyřazení z databáze nebo tuto skutečnost oznámí organizátorovi soutěže telefonicky. 
 
 
V Praze dne 22.11. 2013 
 
 
 
 


